

Sovelletun ja kliinisen käyttäytymisanalyysin koulutusohjelma (35 op) 2013-2015

Tampereen yliopisto, Suomen käyttäytymisanalyysin ja kognitiivisen käyttäytymisterapian yhdistys (SKY) ry. sekä Honkalampi-Säätiön kuntoutus- ja ohjauspalvelut käynnistivät yhteistyössä Sovelletun ja kliinisen käyttäytymisanalyysin koulutusohjelman (35 op), jossa suuntautumisvaihtoehdoksi voi valita *joko autismikirjoon tai kliiniseen käyttäytymisanalyysiin painottuvan koulutuskokonaisuuden.*

Tavoite ja sisältö: Käyttäytymisanalyysi on oma tieteenalueensa ja sitä voidaan soveltaa kaikkeen inhimilliseen toimintaan. Koulutuksen tavoitteena on oppia ymmärtämään ja analysoimaan inhimillistä käyttäytymistä laajasti sekä soveltamaan omaan työhön uusimpia käyttäytymisen mittaus-, muutos- ja hoitomenetelmiä. Noin puolet koulutuksesta käsittelee käyttäytymisanalyysin teoreettista ja menetelmällistä perustaa sekä eri alojen sovelluksia ja toinen puoli on syventymistä joko autismin ongelmatiikkaan ja kuntoutukseen tai kliiniseen käyttäytymisanalyyttiseen, terapeuttiseen työskentelyyn. Käytännön työnohjaus on koulutuksen olennainen osa.

Kohderyhmä: Autismpainotteinen suuntautumisvaihtoehto soveltuu autismikirjon eri potilasryhmien kanssa työskenteleville sosiaali- ja terveydenhuollon sekä kasvatusalan ammattilaisille, joiden työhön sovellettu ja kliininen psykologia, hoito, kuntoutus, erityiskasvatus ja ohjaus kuuluvat olennaisena osana (psykologit, lasten – ja nuorisopsykiatrit, neurologit, yleislääkärit, sairaanhoitajat, sosiaalityöntekijät, sosionomit, puhe- ja toimintaterapeutit, erityisopettajat ja ohjaajat).

Kliinisen käyttäytymisanalyysin suuntautumisvaihtoehto soveltuu kliinisen psykologian, psykoterapian tai psykiatrian aloilla työskenteleville sosiaali- ja terveydenhuollon sekä kasvatusalan ammattilaisille.

Kesto ja laajuus: Koulutus päättyy keväällä 2015 ja sen laajuus on 35 opintopistettä. Teoriaa, käytännön harjoituksia ja työnohjausta on yhteensä 300 tuntia.

Kustannukset: Koulutus on yliopistojen maksullista täydennyskoulutusta, joka rahoitetaan kurssimaksuin. Koulutuksen kokonaishinta on 9900 euroa.

Tiedustelut: Koulutusta koskeviin tiedusteluihin vastaa suunnittelija Katri Saarinen, 050 437 2671, katri.saarinen(a)uta.fi tai professori Martti T. Tuomisto, 040 548 3200, martti.tuomisto(a)uta.fi.

Lisätietoja: Lisätietoja koulutuksesta ja muista Tampereen yliopiston psykoterapeuttikoulutuksista saat [psykoterapeuttikoulutusten omilta verkkosivuilta.](#)